
 
 

                           

   R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           G R A D   S U P E T A R 
        G R A D O N A Č E L N I C A  

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 

125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13.,03/14 i 9/15), 

te članka 2. stavka 2. i članka 14. stavak 1. Odluke o davanju gradskih prostora na privremeno korištenje (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 

24/13.) gradonačelnica Grada Supetra donosi  

 

Z A K LJ U Č A K 

kojim se određuju prostori koji se daju na privremeno korištenje udrugama 

 

 

 
 

Članak 1. 

 

Određuje se slijedeći prostori koji će biti predmet davanja na privremeno korištenje, te cijena:  

SUPETAR 

Re.br. Poslovni prostor Adresa Kat. čestica 
Površina 

u m2 
Opis prostora 

Jedinična 

cijena kn/m2 

1. Škaljac 2 Ive Vojnovića 10 *38/3 33,55 
prostorija na 1. katu/jug + prostorija u 

prizemlju + sprema u dvorištu 
7,50 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 
 

Članak 2. 

Ovak Zaključak stupa na snagu danom objave. 

 

KLASA: 372-02/23-01/003 

URBROJ: 2181-11-02/1-23-01 

Supetar, 24. travnja 2023. 

GRADONAČELNICA 

Ivana Marković, mag. oec. 

 

 

 


